26.04.2023 № 6.18.1-01/260423-31

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ

бакалавриата Высшей школы бизнеса и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций

по результатам государственной итоговой аттестации студентов 4 курса

образовательных программ бакалавриата «Маркетинг и рыночная аналитика»,

«Управление бизнесом», «Управление логистикой и цепями поставок в бизнесе»,

направления подготовки 38.03.02 «Менеджмент», Высшей школы бизнеса, очной

формы обучения в следующем составе:

Председатель АК – Волкова И.О., кандидат экономических наук, профессор

департамента стратегического и международного менеджмента Высшей школы

бизнеса.

Члены АК:

- Кущ С.П., доктор экономических наук, профессор, руководитель департамента

операционного менеджмента и логистики Высшей школы бизнеса,

- Ойнер О.К., доктор экономических наук, профессор департамента маркетинга

Высшей школы бизнеса,

- Саидов З.Б.,  кандидат экономических наук, доцент департамента

стратегического и международного менеджмента Высшей школы бизнеса.

Секретарь АК – Малахова Д.В., специалист по учебно-методической работе

центра сопровождения учебного процесса Высшей школы бизнеса.

Проректор                                               С.Ю. Рощин